Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.01.2020 г.                                          с. Сандата
№25
«О создании мобильной группы

 посещения животноводческих точек,

  расположенных на территории

 Сандатовского сельского поселения»

        В целях    недопущения  незаконного пребывания  и проживания некоренного населения, иностранных граждан и лиц без гражданства    соблюдение ветеринарного и санитарного состояния помещения и животных,

      РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.  Создать мобильную группу   посещения животноводческих точек на территории Сандатовского сельского поселения в составе:
   - УУП ОМВД России по Сальскому району майор полиции

    Геращенко А.Н.  (по согласованию)
   - Сандатовский ветеринарный врач Денисенко В.Г(по согласованию),
   -  Начальник Пч №235 – В.Н.Телепнев(по согласованию);
   -  Специалист по земельно -имущественным отношениям Венецкая Н.А.,

   -  Специалист ЧС и ПБ Администрации Сандатовского с/п: - Н.И. Сузая;

2.    Мобильной группе  согласно графика посещения проводить обследование животноводческих точек,  с целью своевременного выявления незаконного пребывания  и проживания некоренного населения, иностранных граждан и лиц без гражданства , а так же   соблюдение ветеринарного и санитарного состояния помещения и животных (график приложение 1).
3.       Составлять акты  обследования по результатам проверки .

4.       Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.
  Глава Администрации
  Сандатовского  сельского поселения                                        Н.И.Сероштан
                                                                                                            Приложение №1

                                                                                                               Распоряжению №25    от 20.01.2020
График  посещения животноводческих точек расположенных на территории Сандатовского сельского поселения в  2020году.

	№ п/п
	Ф.И.О. собственника точки
	             Дата/проведения рейда
	               Адрес

	1.
	Иваненко Олег Михайлович
	Ежеквартально

(либо незамедлительно при получении какой либо информации)
	 Ростовская обл., Сальский р-н с. Сандата ,330 м от ул. Ленина

	2.
	Стадник Игорь Григорьевич
	Ежеквартально

(либо незамедлительно при получении какой либо информации)
	с.Сандата ,650 м на восток от ул. Тельмана №70

	3.
	Рашидова Гунаш Гулалиевна
	Ежеквартально

(либо незамедлительно при получении какой либо информации)
	х.Крупский , 900м в право от автодороги  Сальск -Городовиковск.

	4.
	Каров Сергей Александрович
	Ежеквартально

(либо незамедлительно при получении какой либо информации)
	Ростовская обл., Сальский р-н ,

с. Сандата  Бригада №2

	5.
	Иваненко Игорь Викторович
	Ежеквартально

(либо незамедлительно при получении какой либо информации)
	Ростовская обл., Сальский р-н с.Сандата  ул. Бригада №5 поле 7г.

	6.
	Чуб Максим Сергеевич
	Ежеквартально

(либо незамедлительно при получении какой либо информации)
	Ростовская обл., Сальский р-н Отделение №3,  1 км Западнее

с. Сандата

	7.
	Иваненко Евгений Владимирович
	Ежеквартально

(либо незамедлительно при получении какой либо информации)
	Ростовская обл., Сальский р-н с.Сандата ул.Победы территория СТФ

	8.
	Лаврик Анатолий Викторович
	Ежеквартально

(либо незамедлительно при получении какой либо информации)
	Ростовская обл., Сальский р-н с.Березовка ул.Чкалова 2

	9.
	Токарев Виталий Алексеевич
	Ежеквартально

(либо незамедлительно при получении какой либо информации)
	Ростовская обл., Сальский р-н ,

с. Сандата   кадастровом квартале 61:34:0600015:1932 с условным центром с.Сандата